高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 105年 12月 15日

發文字號：高市旅行(105)良字第 393號
主旨:因應一例一休三讀通過，謹訂於十二月與元月份舉辦「最新勞動修法

八大要點與一例一休實務作業」、「派遣勞工之勞動權益」、「勞動
契約終止爭議」、「職業災害實務」四大專班，請會員旅行社公告並
薦派所屬(轄)人力資源、行政管理與人事室人員參訓，敬請查照。

說明：

1. 依據中華出版事業股份有限公司 105 年 12 月 13 日華出版字第
1050000037 號函辦理。

2. 「一例一休新制」預定將於明年 1 月 1 日起實施，該次修法影響人
力、工時、工資成本與特別休假之安排，為瞭解勞動條件變革，協
助因應勞動新制與勞動檢查，爰開辦該系列專班。

3. 該系列專班包含

(1) 勞動基準法最新修法解析

(2) 最新工時與休假變革解析

(3) 一例一休新制之修法重點

(4) 一例一休新制之法律爭議

(5) 一例一休新制之因應作業

(6) 職業災害

(7) 勞動契約終止

(8) 派遣勞工之勞動權益

(9) 派遣勞工之一例一休作業

4. 研習報名方式與簡章，詳附件說明。官網 WWW.CLPTC.COM 提供報名
表下載。

5. 全程參與學員可依「行政院人事行政總處、經濟部中小企業處」之
相關規定，登錄「公務人員學習時數、景觀師、經濟部中小企業學
習護照積分時數」。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881